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Ref. nr. 0%/ 1949 Dt. 16/09/2021

Duke u bazuar né nenin 38 paragrafi 1.1 t& Statutit t& Universitetit “Kadri Zeka” Gjilan,
dhe nenit 13 paragrafi 1 t& Ligjit pér qasje ne dokumente publike, Nr.06/L-081 t& dt.30.05.2019,
Sekretari i Pérgjithshém, mori

VENDIM

znj. Blerta Dushica — juriste e diplomuar e punésuar né Universitetin “Kadri Zeka” Gjilan né
vendin e punés Sekretare e njésisé akademike, caktohet zyrtare pérgjegjése né kryerjen e punéve
dhe detyrave bazuar né Ligjin pér gasje né dokumente publike.

E pérmendura me kété puné shtesé angazhohet duke filluar nga data 16.09.2021

Sekretari i Pérgjithshém
Dr.sc. Vaxhid Sadriu

Vendimi ti dérgohet:

1. Zyrtares

2. Arkiv

3. Dosje



